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Plan wydatkow budzetowych na rok 2014
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Wyszczegolnienie

; Rolnictwo i towiectwo

Infrastruktura wodocia.gowa i sanitarna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Izby rolnicze

Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokosci 2 % uzyskanych wptywow z
podatku rolnego

Pozostata dziatelnosc

SWadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczna., gaz i wode

Dostarczanie wody

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeh

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SWadki na ubezpieczenia spoteczne

SWadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

; Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Zakup ustug obejmujqcych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Transport i ta.cznosc

Drogi publiczne powiatowe

Kwota

225 780,62

10000,00

10000,00

10500,00

10500,00

205 280,62

_ 301,89

42,34

1 728,06

1 218,20

2 695,40

199294,73

307 360,00

307 360,00

1 000,00

53 900,00

3810,00

9 240,00

1 315,00

1 300,00

10000,00

110000,00

1 500,00

50,00

5 000,00

600,00

4 500,00

1 400,00

24100,00

2 200,00

77 445,00

414577,00

134150,00
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Wyszczegolnienie

Rozne optaty i sktadki

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Podatek od nieruchomosci

Pozostate podatki na rzecz budzetow
jednostek samorza.du terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych
jednostek samorzqdu terytorialnego oraz
zwiqzkow gmin lub zwia.zkow powiatow na
dofinansowanie zadari inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obstugi gospodarki
mieszkaniowej

Kwota

134150,00

280 427,00

57 000,00

20000,00

151 447,00

1 800,00

28 300,00

5 200,00

14180,00

2 500,00

2320

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Rozne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Pozostata dziatalnosc

Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Rozne optaty i sktadki

Dziatalnosc ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieza.ce realizowane na podstawie
porozumieii (umow) miedzy jednostkami
samorza.du terytorialnego

421 680,00

321 200,00

1 150,00

165,00

12800,00

118600,00

9 500,00

1 500,00

9 550,00

21 000,00

3 400,00

143535,00

89 780,00

4 750,00

75 200,00

5 300,00

650,00

2 850,00

1 030,00

10700,00

9 000,00

700,00

1 000,00

12000,00

11 000,00

1 000,00
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75022

4440

4700

3030

4210

4300

75023

3020

4010

4040

4100

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Cmentarze

Zakup materiatow i wyposazenia

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

; Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Szkolenia pracownikow niebeda.cych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wptaty na Pahstwowy Fundusz Rehabilitacji
Osob Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

wach

>

1 '

Kwota

1 000,00

9 000,00

1 000,00

1 000,00

1 678 094,37

68 400,00

44 440,00

3173,00

8 275,00

1 167,00

1 837,00

700,00

50,00

6 140,00

682,00

300,00

1 236,00

400,00

71 320,00

66 820,00

3 500,00

1 000,00

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 419574,37

4 200,00

752 669,37

57 440,00

20 000,00

141 275,00

20415,00

30 000,00

12000,00

143 140,00

15000,00

16060,00

1 450,00

127050,00

5 000,00

12000,00
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4430
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3030

4210

4430

751
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I -
;

4010

4110

4120

4210

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

754

Wyszczegolnienie

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Optaty na rzecz budzetu paristwa

Pozostate odsetki

Szkolenia pracownikow niebedqcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Promocja jednostek samorza.du terytorialnego

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe zagraniczne

Rozne optaty i sktadki

Pozostata dziatalnosc

Kwota

3 500,00

7 000,00

21 250,00

75412

Wptaty gmin i powiatow na rzecz innych
jednostek samorza.du terytorialnego oraz
zwiqzkow gmin lub zwia.zkow powiatow na
dofinansowanie zadah bieza.cych

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

Rozne optaty i sktadki

Urzedy naczelnych organow wtadzy
paiistwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sa.downictwa

Urzedy naczelnych organow wtadzy
paristwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

„ noK m

1 00,00

500,00

85 300,00

3 700,00

16 800,00

21 700,00

39 500,00

500,00

2 500,00
600,00

33 500,00

14000,00

12000,00

1 000,00

6 500,00

20 790,00

1 000,00

480,00

83,00

12,00

425,00

19790,00

9 540,00

400,37

53,69
2491,74

6 544,77

634,06

125,37

96 900,00

96 900,00
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Dziat Rozdziat Paragraf

3030

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4360

4430

6050

757

75702

8110

758

801

75818

4810

80101

Wyszczegolnienie

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Rozne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Obstuga dtugu publicznego
; --

Obstuga papierow wartosciowych, kredytow i
pozyczekjednostek samorzaxlu terytorialnego

Odsetki od samorza.dowych papierow
wartosciowych lub zaciajnietych przez
jednostke samorzqdu terytorialnego kredytow i
pozyczek

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkofy podstawowe

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4370

4410

4430

4440

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

SWadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiazek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii
socjalnych

Kwota

11 500,00

480,00

70,00

10400,00

20 600,00

15500,00

800,00

7 550,00

1 000,00

13000,00

16000,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

47 049,00

47 049,00

47 049,00

6 068 050,00

3 641 547,00

136980,00

1 858 828,00

146 070,00

360 739,00

46 580,00

14695,00

114680,00

4 725,00

21 225,00

35 300,00

1 940,00

29 605,00

3 260,00

3 955,00

4 395,00

3 870,00

116850,00
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